МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 ИМ. ЧУБАКОВА А.Р. с. п. ВЕРХНЯЯ ЖЕМТАЛА»
	(361805 с. п. В. Жемтала ул. Моллаева,54

http://www.gemtala.ucoz.ru/
e-mail: shckola.chubackov@yandex.ru
ОКПО   31844772         ОГРН   1020700636505             р/счет 40204810700000000227                                                              ИНН 0706001824
	( 67 2 43                                                            Факс: 67-2-13

ПРИКАЗ№ 45
От 15.03.2017 г
«О создании комиссии по организации

приёма в первый класс»
В соответствии с Законом об образовании в РФ, Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 107 г. Москва «Об утверждении Порядка приёма граждан в общеобразовательные учреждения», Уставом образовательного учреждения, Правилами приёма в образовательное учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации приёма в первый класс.

2. Включить в состав комиссии по организации приёма в первый класс:

- Сабанова Х.З., заместителя директора по УВР;

- Таукенову Т.М., руководителя ШМО учителей начальных классов;

- Баллиева М.А., учителя начальных классов;

- Мусукова Х.Х., ответственного за размещение информации на официальном сайте ОУ;

- Керменову С.Х., секретаря учебной части (ответственного за приём документов в ОУ);
- Жангоразову Л.А., психолога школы,

 - Озюкову Л.С. соцпедагога школы.
3. Назначить срок работы комиссии с 25 марта по 30 июня 2017 года.

4. Для решения спорных вопросов создать конфликтную комиссию в составе:

- Кудаев М.А., директор школы;

- Сабанов Х.З., заместитель директора школы по УВР;

- Мамаева Р.  А., председатель Родительского комитета школы.

Режим работы комиссии: по пятницам, с 14.00 до 17.00.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 ИМ. ЧУБАКОВА А.Р. с. п. ВЕРХНЯЯ ЖЕМТАЛА»

	(361805 с. п. В. Жемтала ул. Моллаева,54

http://www.gemtala.ucoz.ru/
e-mail: shckola.chubackov@yandex.ru
ОКПО   31844772         ОГРН   1020700636505             р/счет 40204810700000000227                                                              ИНН 0706001824
	( 67 2 43                                                            Факс: 67-2-13

ПРИКАЗ №49
от 15.07.2017
«О зачислении в  1 класс»
В соответствии со статьёй 55  Закона Об образовании в  Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Приказа Минобрнауки РФ от 22.01.2014 г. №32 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам НО ОО и СОО»  СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»,  Уставом  школы  и заявлениями родителей
п р и к а з ы в а ю:

 зачислить в первый класс следующих детей:

	Алтуев Ибрагим Эльдарович

	Бегиев Азамат Аликович

	Болатова Амира Ильясовна

	Болатова Самира Ильясовна

	Болатова Инара Ильясовна

	Баллиев Расул Кемалович

	Гузиева Жаннета Азретовна

	Гузеева Милана Хусеевна

	Геляева Милена Халимовна

	Хибиева Альмира Эльдаровна

	Занкишиев Ислам Мухтарович

	Занкишиев Али Казбекович

	Занибекова Анжелика Алимовна

	Ксанаев Ибрагим Маратович

	Кудаев Салим Маратович

	Кудаева Ясмина Алимовна

	Маммеева Салима Алимовна

	Мусукова Индира Кральбиевна

	Мусукова Индира Кральбиевна

	Мамаева Мариам Жамболатовна

	Табаксоев Али Адильбиевич

	Уянаева Гульнара Алиевна

	Цраев Эльдар Далхатович

	Чочаева Алина Захаровна

	Гузоева Алина  Ибрагимовна

[image: image2.png]